
Till revisionsberättelsen hör bilagorna: 

- Granskning av årsredovisning 2024

- Granskning av delårsrapport 2024-08-31

- Grundläggande granskning av Jämtlands Räddningstjänstförbund

Revisorerna i Jämtlands Räddningstjänstförbund 

    Till 

   Kommunfullmäktige i: 

Bergs kommun 

Bräcke kommun 

Härjedalens kommun 

Krokoms kommun 

 Ragunda kommun 

Strömsunds kommun 

Åre kommun 

Östersunds kommun 

Revisionsberättelse för år 2024

Vi, av fullmäktige utsedda revisorer, har granskat den verksamhet som bedrivits inom 

kommunalförbundet (organisationsnummer 222000-1560) och av dess direktion. I vårt arbete har vi 

biträtts av Östersunds kommuns revisionskontor. 

Direktionen ansvarar för att verksamheten bedrivs enligt gällande mål, beslut och riktlinjer samt de 

föreskrifter som gäller för verksamheten. Direktionen ansvarar också för att det finns en tillräcklig 

intern kontroll. 

Revisorernas ansvar är att granska verksamhet, intern kontroll och räkenskaper och pröva om 

verksamheten bedrivits enligt de uppdrag, mål och föreskrifter som gäller för verksamheten. 

Granskningen har utförts enligt kommunallagen, lagen om kommunal bokföring och redovisning, god 

revisionssed i kommunal verksamhet och förbundsordningen. Granskningen har genomförts med den 

inriktning och omfattning som behövs för att ge rimlig grund för bedömning och ansvarsprövning. 

Vi bedömer sammantaget att direktionen för Jämtlands Räddningstjänstförbund i allt väsentligt har 

bedrivit verksamheten på ett ändamålsenligt sätt. Vi noterar att antalet genomförda tillsyner har ökat 

men att de fortfarande inte når upp till MSB:s krav. Mot bakgrund av det svaga resultatet bedömer vi 

att förbundet inte har bedrivit verksamheten på ett ekonomiskt tillfredsställande sätt. Direktionen har 

efter den prognos som lämnades i augusti inte beslutat om åtgärder för att nå en ekonomi i balans. 

Vi bedömer att räkenskaperna i allt väsentligt är rättvisande. 

Vi bedömer att direktionens interna kontroll i huvudsak har varit tillräcklig. 

Vi bedömer att resultatet inte är förenligt med det finansiella målet som direktionen fastställt 

avseende god ekonomisk hushållning medan tre av fyra verksamhetsmål uppfylls. Vår sammantagna 

bedömning är att förbundet inte uppnår en god ekonomisk hushållning för 2024.   

Vi bedömer att förbundet inte uppfyller balanskravet för 2024. Vi instämmer i förbundets bedömning 

av att synnerliga skäl inte kan åberopas och att en åtgärdsplan på hur det egna kapitalet ska återställas 

behöver tas fram. Det egna kapitalet kommer att urholkas inom något år med nuvarande resultatnivåer. 

Vi tillstyrker att respektive fullmäktige beviljar ansvarsfrihet för direktionen samt de enskilda 

ledamöterna i densamma. 

Vi åberopar bifogade rapporter 

Östersund 2024, datum enligt digital signering 

Kjell Svantesson      Melker Kjellgren Håkan Lindström 

Kjell Svantesson Melker Kjellgren
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